
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

  

06.06.2022 г. Жердевка  №297 
 

 
О внесении изменений в постановление администрации района от 

08.11.2021г. №594 «Об утверждении перечня главных администраторов     

источников финансирования дефицита бюджета Жердевского района» 

 

В соответствии с постановлением администрации района от 04.04.2022 

г. №161 «Об утверждении Порядка внесения изменений в перечень главных 

администраторов источников финансирования дефицита бюджета                

Жердевского района», администрация района постановляет: 

         1. Внести изменения в постановление администрации района от 

08.11.2021 г. №594 «Об утверждении перечня главных администраторов     

источников финансирования дефицита бюджета Жердевского района»: 

            - приложение к постановлению изложить в следующей редакции. 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его первого официального опубликования и применяется к правоотно-

шениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Жердевского 

района, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 

годов. 

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте «РИА «ТОП68» в 

информационно-телекоммуникационной  сети Интернет (www.top68.ru. 

 
 

 

 

 Глава района            А.В.Быков 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.top68.ru/


 
                                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ 

  

                                                                                   УТВЕРЖДЕН 

                                                             постановлением администрации района 

                                                          от 06.06.2022 г.  № 297                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
 

Перечень главных администраторов источников финансирования  

дефицита бюджета  Жердевского района 
Код главного 

администратора 

источников 

финансирования 

дефицита 

бюджета 

Жердевского 

района  

 

Код группы, подгруппы, 

статьи и вида источников 

финансирования дефицита 

бюджета Жердевского 

района 

 

 

Наименование главного администратора 

 источников финансирования дефицита  

 бюджета Жердевского района/ наименование кода группы, 

подгруппы, статьи и вида источников финансирования 

дефицита бюджета Жердевского района 

 

 

803  ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ 

ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

803 

 

 

 

803 

 

 

 

803 

 

 

 

 

803 

01 02 00 00 05 0000 710 

 

 

 

01 02 00 00 05 0000 810 

 

 

 

01 03 01 00 05 0000 710 

 

 

 

 

01 03 01 00 05 0000 810 

Привлечение кредитов от кредитных организаций 

бюджетами муниципальных районов в валюте 

Российской Федерации 

 

Погашение бюджетами муниципальных районов 

кредитов от кредитных организаций в валюте 

Российской Федерации 

 

Привлечение кредитов от других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации 

бюджетами муниципальных районов в валюте 

Российской Федерации 

 

Погашение бюджетами муниципальных районов 

кредитов от других бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации в валюте Российской 

Федерации 

803 01 05 02 01 05 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств  

бюджетов муниципальных районов  

803 01 05 02 01 05 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств  

бюджетов муниципальных районов  

803 01 06 05 02 05 0000 540 Предоставление бюджетных кредитов другим 

бюджетам бюджетной системы Российской 

Федерации из бюджетов муниципальных районов  в  

валюте Российской Федерации 

803 

 

 

 

01 06 05 02 05 0000 640 

 

 

 

Возврат бюджетных кредитов, предоставленных 

другим бюджетам бюджетной системы Российской 

Федерации из бюджетов муниципальных районов в  

валюте Российской Федерации 



 
Код главного 

администратора 

источников 

финансирования 

дефицита 

бюджета 

Жердевского 

района  

 

Код группы, подгруппы, 

статьи и вида источников 

финансирования дефицита 

бюджета Жердевского 

района 

 

 

Наименование главного администратора 

 источников финансирования дефицита  

 бюджета Жердевского района/ наименование кода группы, 

подгруппы, статьи и вида источников финансирования 

дефицита бюджета Жердевского района 

 

 

 

870 

 

 

870 

 

 

 

870 

 

 

 

870 

 

 

 

870 

 

 

 

 

  01 02 00 00 05 0000 710 

 

 

 

  01 02 00 00 05 0000 810  

 

 

 

01 03 01 00 05 0001 710 

 

 

 

01 03 01 00 05 0001 810 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Привлечение кредитов от кредитных организаций 

бюджетами муниципальных районов в валюте Рос-

сийской Федерации   

 

Погашение бюджетами муниципальных районов 

кредитов от кредитных организаций в валюте Рос-

сийской Федерации 

 

Привлечение кредитов за счет средств федерального 

бюджета на пополнение остатка средств на едином 

счѐте бюджета 

 

Погашение кредитов, предоставленных за счѐт 

средств федерального бюджета на пополнение 

остатка средств на едином счѐте бюджета 

 

 

 

 
 


